
Предварительные итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по китайскому языку 

2019-2020 учебный год 

 

Муниципальное образование: г. Иркутск 

Класс: 9 

Максимальный балл: 75 

 
 

№ Шифр ОО Класс 

обучения 

(только 

цифру) 

Аудирование Чтение Лексико-

грамматический 

тест 

ЛС 

викторина 

Письмо Результат Статус 

участника 

1 07-09-01 МБОУ г. Иркутска 

СОШ с углубленным 

изучением 

отдельных предметов 

№ 14 

9 

 

 

15 

 

 

10 

 

 

16 

 

 

5 

 

 

17 

 

 

63 

Победитель 

2 07-09-05 МАОУ ЦО №47 г. 

Иркутска 9 

 

11 

 

8 

 

6 

 

4 

 

0 

 

29 

Участник 

3 07-09-02 МБОУ г. Иркутска 

гимназия № 3 9 

 

8 

 

8 

 

5 

 

2 

 

0 

 

23 

Участник 

4 07-09-04 МАОУ ЦО № 47 г. 

Иркутска 9 

 

7 

 

5 

 

5 

 

2 

 

0 

 

19 

Участник 

5 07-09-03 МБОУ г. Иркутска 

гимназия № 3 9 

 

5 

 

4 

 

7 

 

1 

 

0 

 

17 

Участник 

 

 
 


