Предварительные итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по китайскому языку 2019-2020 учебный год

Муниципальное образование: г. Иркутск

Класс: 9

Максимальный балл: 75

No	Шифр	00	Класс обучения (только цифру)	Аудирование	Чтение	Лексико- грамматический тест	ЛС викторина	Письмо	Результат	Статус участника
1	07-09-01	МБОУ г. Иркутска СОШ с углубленным изучением отдельных предметов № 14	9	15	10	16	5	17	63	Победитель
2	07-09-05	МАОУ ЦО №47 г. Иркутска	9	11	8	6	4	0	29	Участник
3	07-09-02	МБОУ г. Иркутска гимназия № 3	9	8	8	5	2	0	23	Участник
4	07-09-04	МАОУ ЦО № 47 г. Иркутска	9	7	5	5	2	0	19	Участник
5	07-09-03	МБОУ г. Иркутска гимназия № 3	9	5	4	7	1	0	17	Участник